発行：岡村中部自治会広報部 平成 26年 6月創刊

岡村お か む ら 中部ち ゅ う ぶ ＮＥＷＳニ ュ ー ス
     ―令和６年５月号 （第 120号）―      発行日：令和６年５月３日

◆ 令和６年度岡村中部自治会総会開催◆
 令和６年４月２１日（日）午後１時３０

分から、岡村中学校コミュニティハウスに

おいて、令和６年度岡村中部自治会総会を

開催しました。報告事項として、令和５年

度の事業報告、決算報告及び監査報告、議

決事項として、会則の一部改正、令和６年

度の事業計画、収支予算、会長及び監事の

選出、副会長及び会計の承認について、審

議を行い承認されました。令和５年度の事業

報告として、災害時要援護者への声掛け活動、防災訓練等防災活動、岡村中部 NEWS の発行等広報活動、
地域通学路清掃、防犯パトロール、岡村地区連合町内会及び岡村地区社会福祉協議会との共催事業な
どの実施報告を行いました。令和６年度の事業計画では、令和５年度と同様な事業を計画しました。
詳細は、議案書を回覧いたしますのでご確認ください。なお、会員総数 1,698 名の内出席会員は 64
名、委任状提出会員は 1,397 名でした。お忙しい中、ご出席いただき、有難うございました。

今年度も自治会活動にご協力、ご支援をよろしくお願い申し上げます。

◆令和５年度岡村中部自治会役員体制◆ 注：氏名に下線を付してあるのは、新任役員です。

◆自治会費の集金について～会員の皆様へ～◆

  現在、常任委員及び組長さんを通じて自治会費の集金作業を行っていただいており
ます。ご協力をお願いいたします。

◆定例役員会報告◆
日時：４月 21 日（日）15 時 00 分 議事：区関係・地区連合町内会報告、年間行事確認など

会 長 橋本康正（岡村地区社会福祉協議会会長）

副会長 西田孝俊、芦澤謙司

会 計 芦澤千枝子

監 事 岩本邦雄、江﨑和男

総務部 部長 芦澤謙司、 副部長 黒羽根能生

広報部 部長 大塚恒一、 副部長 小柴ひとみ

福利厚生部 部長 石原ますみ、副部長 吉田良一

生活環境部 部長 吉田良一、 副部長 小島美恵子、副部長 石原ますみ

防災部 部長 小林四郎、 副部長 芦澤千枝子

防犯部 部長 西田孝俊、 副部長 嶋繁治

交通安全部 部長 小柴ひとみ

地域福祉部 部長 小島美恵子、副部長 塚田とみ子、副部長 石原ますみ

スポーツ振興部 部長 門倉直史

青少年育成部 部長 嶋繁治

こども育成部 部長 天野裕美香（子供会会長）、副部長 工藤絵里佳

文化部 部長 芦澤謙司

スポーツ推進委員 芦澤謙司（地区副会長）、門倉直史

青少年指導員 嶋繁治

民生委員・児童委員 小島美恵子（地区副会長）、塚田とみ子、石原ますみ

主任児童委員 芦澤千枝子

保健活動推進員 石原ますみ

消費生活推進員 芦澤千枝子（地区代表）

環境事業推進委員 吉田良一、小島美恵子

明るい選挙推進協議会推進員 大塚恒一

岡村中地域防災拠点運営委員
橋本康正(副委員長)、西田孝俊、江﨑和男、小林四郎
小島美恵子、小柴ひとみ

回
覧